[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 31 декабря 2015 года  № 945-р

Об утверждении плана проведения плановых проверок на 2016 год при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных  нужд  заказчиков

На основании решения Дорогобужской районной Думы от 26.03.2014 года    № 22 «Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление нормативно-правового регулирования и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», постановления Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 04.06.2014 № 362 «Об определении органа по контролю в сфере  закупок», руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок на 2016 год при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд заказчиков.
2. Не позднее пяти рабочих дней со дня утверждения плана проведения плановых проверок разместить на официальном сайте Администрации  муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  в сети «Интернет»   и на официальном сайте  РФ в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела  по учету и отчетности Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области Новикову А.Г.
Глава  муниципального  образования
«Дорогобужский район» Смоленской
области                                                                                                          О.В. Гарбар

_1220864901.doc
[image: image1.png]